ЦЕНТРАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА РАБОТНИКОВ КУЛЬТУРЫ

I ПЛЕНУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.10.2015 г.

О Президиуме Центрального комитета

Российского профсоюза работников культуры

[image: image1.png]

 I Пленум Центрального комитета Российского профсоюза работников культуры ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Избрать членами Президиума Центрального комитета Российского профсоюза работников культуры (список прилагается).

Председатель РПРК

 С.Н. Цыганова

Члены Президиума

Центрального комитета

Российского профсоюза работников культуры

	№пп
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1.
	Цыганова Светлана Николаевна
	Председатель

Российского профсоюза работников культуры

	2.
	Бирюкова Галина Ефимовна
	Председатель Московской областной организации

	3.
	Вербицкая Вера Демьяновна
	Председатель Ставропольской краевой организации

	4.
	Высоцкая Валентина Геннадьевна
	Председатель Свердловской областной организации

	5.
	Гаговская Оксана Алексеевна
	Председатель Красноярской краевой организации

	6.
	Головская Надежда Ивановна
	Председатель территориальной Санкт- Петербурга и Ленинградской области организации РПРК

	7.
	Данилов Владимир Николаевич
	Председатель Ростовской областной организации

	8.
	Даова Марьям Патовна
	Председатель Кабардино-Балкарской республиканской организации

	9.
	Дмитриева Вера Николаевна
	Председатель Саратовской областной организации

	10.
	Калинина Людмила Александровна
	Председатель Приморской краевой организации

	11.
	Кузьменко Александр Владимирович
	Председатель Башкирской республиканской организации

	12.
	Нефеденко Любовь Ивановна
	Председатель Владимирской областной организации

	13.
	Сабитова Альбина Фаридовна
	Председатель Татарской республиканской организации

	14.
	Семихатский Василий Александрович
	Председатель Краснодарской краевой организации

	15.
	Шаталова Татьяна Никифоровна
	Председатель Белгородской областной организации

	16.
	Шкаева Людмила Сергеевна
	Председатель Карельской республиканской организации